[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2020

            №  29
	О принятии имущества в собственность
муниципального образования «Колпашевский район»
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании решения Арбитражного суда Томской области от 10.12.2019 по делу № А67-7400/2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.
2. Указанные в пункте 1 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой  Л.А. в соответствии с законодательством.

Глава района                                                                                       А.Ф.Медных
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от  06.03.20220  №  29

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в собственность муниципального образования «Колпашевский район»
	№
	Наименование

имущества
	Характеристика

	Адрес

(местонахождение)
	Балансовая/ кадастровая стоимость,(руб.)

	1
	Площадка для обеспечения водных перевозок
	Назначение: сооружение водного транспорта,

общая площадь 1785 кв.м.,           кадастровый номер: 70:19:0000010:52
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, левый берег
 р. Обь, в 1,8 км на северо-восток от пересечения автодороги «Томск-Колпашево» с левым берегом р. Обь
	2 087 288,00

	2
	Земельный участок
	Общая площадь 2500 кв.м. кадастровый номер: 70:19:0000010:46
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево, левый берег р.Обь,
в 1.8 км. на северо-восток от пересечения автодороги «Томск-Колпашево» с левым берегом р. Обь
	15 975,00

	3
	Площадка для обеспечения водных перевозок
	Назначение: сооружение водного транспорта,

общая площадь 6051 кв.м,           кадастровый номер: 70:19:0000000:121
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Коммунистическая, 28, находится примерно в 0,12 км от ориентира по направлению на юг
	7 075 424,00

	4
	Земельный участок
	Общая площадь 7500 кв.м кадастровый номер: 70:19:0000001:611
	Местоположение установлено  относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 0,12 км по направлению на юг от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Томская область, г. Колпашево, ул. Коммунистическая,28
	695 850,00

	5
	Площадка для обеспечения водных перевозок
	Назначение: сооружение водного транспорта,

общая площадь 6047 кв.м,           кадастровый номер: 70:19:0000010:53
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, левый берег р.Обь, 315 км автомобильной дороги «Томск – Колпашево»
	7 071 186,00

	6
	Земельный участок
	Общая площадь 7500 кв.м кадастровый номер: 70:19:0000010:34
	Местоположение установлено  относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, левый берег р. Обь, 315 км автомобильной дороги «Томск-Колпашево»
	695 850,00

	7
	Площадка для обеспечения водных перевозок
	Назначение: сооружение водного транспорта,

общая площадь 6050 кв.м,           кадастровый номер: 70:19:0000010:50
	Томская область, Колпашевский район, 0,8 км по направлению на северо-восток от пересечения автодорог «с.Озерное – г.Колпашево» и «с.Озерное – паромные переправы»
	7 074 576,00

	8
	Земельный участок
	Общая площадь 7500 кв.м кадастровый номер: 70:19:0000010:32
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир пересечения автомобильных дорог «с. Озерное - г. Колпашево» и «с. Озерное - паромные переправы». Участок находится примерно  в 0,8 км, по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Томская область, Колпашевский район
	47 925,00

	9
	Площадка для обеспечения водных перевозок
	Назначение: сооружение водного транспорта,

общая площадь 1848 кв.м,           кадастровый номер: 70:19:0000010:51
	Томская область, Колпашевский район, левый берег р. Обь, 0,36 км на юго-запад от пересечения дороги «Томск-Колпашево» с левым берегом р. Обь
	2 161 017,00

	10
	Земельный участок
	Общая площадь 2500 кв.м кадастровый номер: 70:19:0000010:47
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Томская область, Колпашевский район, левый берег р. Обь, 0,36 км на юго- запад от пересечение дороги «Томск-Колпашево» с левым берегом р. Обь
	15 975,00

	11
	Площадка для обеспечения водных перевозок
	Назначение: сооружение водного транспорта,

общая площадь 8141 кв.м,           кадастровый номер: 70:19:0000009:254
	Томская область, Колпашевский район, правый берег р. Обь, 2,2 км от пересечения автодорог «Колпашево – Саровка» и «НГСС – паромные переправы»
	9 519 492,00

	12
	Земельный участок
	Общая площадь 10000 кв.м кадастровый номер 70:19:0000009:85
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир правый берег
р. Обь, пересечение автомобильных дорог «Колпашево-Саровка» и «НГСС- паромные переправы». Участок находиться примерно в 2,2 км, по направлению на юг от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево
	927 800,00

	13
	Площадка для обеспечения водных перевозок
	Назначение: сооружение водного транспорта,

общая площадь 1975 кв.м,           кадастровый номер: 70:19:0000010:49
	Томская область, Колпашевский район, 0,85 км на юг от здания, расположенного по адресу:
г. Колпашево,
ул. Коммунистическая, 28
	2 309 322,00

	14
	Земельный участок
	Общая площадь 2500 кв.м кадастровый номер: 70:19:0000010:48
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Томская область, Колпашевский район, левый берег р. Обь, 0,85 км на юг от здания, расположенного по адресу: г. Колпашево,
ул. Коммунистическая, 28.
	15 975,00